جمال کامل افزود: نیروهای ویژه عراقی از ساعت چهار بامداد، به وقت محلی تا 7 یا 8 شب با برادران من درگیر شدند و نتوانستند وارد خانه خواهرم شوند. به همین سبب از گلوله‌های «آر.پی.جی.هفت» استفاده کردند و برادران من را به قتل رساندند.

دختر صدام: نزدیکان پدرم خیانت کردند

خبرگزاری فارس: يكشنبه 11 خرداد 1382 - 1 ژوئن 2003

«رغد» دختر بزرگ صدام گفت: پدرش قربانی تلاش‌های خیانتکارانه حزب «بعث» در لحظات حساس شده است.

به نوشته روزنامه «الشرق الاوسط» چاپ لندن، رغد افزود: نزدیکان پدرم به جای دفاع و حمایت از وی، به خاطر منافع شخصی و حفظ مناصب خود در لحظات حساس به پدرم خیانت کردند.